
D400/24000/00271/20

KUPNÍ SMLOUVA
Dodávka pracovních oděvů a ochranných prostředků 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 
elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým

číslem ZŘ: P20V00004211

KUPUJÍCÍ:

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ..........................................................
č. ú. ......................................

Zastoupený: ....................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..............................................................
Tel.: ...................., ..................... e-mail: ............................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PRODÁVAJÍCÍ:
Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093 plátce DPH

Bankovní spojení: ........................................................... 
č. ú. ...........................

Zastoupený: ............................................, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...................................................
Tel.: .................... e-mail:: ...........................................

Fakturační a korespondenční adresa:

Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc

Stránka 1 z 5



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka pracovních oděvů a ochranných prostředků 
dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/089, která 
je nedílnou přílohou smlouvy (viz příloha smlouvy č. 1).
Klasifikace CPV: 18000000-9

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě.

3. Kupující si vyhrazuje neodebrat plný počet poptávaného zboží v souladu se zadávací 
dokumentací.

III.

Místo plnění
Místem plnění je DIAMO, státní podnik, o. z. GEAM Dolní Rožínka, závod Chemická 
úpravna, Důl Rožná 1, Středisko Dopravy, ČDV Licoměřice, ČDV Oslavany, ČDV Pucov, 
ČDV Běstvina, RD Jeseník, JLD Hodonín.

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na 
dodávku pracovních oděvů a ochranných prostředků z výběrového řízení číslo: ZŘ 
01/2020/089 (viz příloha smlouvy č. 1)

V.
Doba plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bude dodávat pracovní oděvy a ochranné 
prostředky od 04. 01. 2021 do 31. 12. 2021.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

• celková cena zakázky: 1.729.536,74 Kč bez DPH;
• slovy: jeden milion sedm set dvacet devět tisíc pět set třicet šest korun českých 

sedmdesát čtyři haléřů;
Veškeré cenové údaje musí být vždy uvedeny bez DPH a s DPH, a to včetně dopravy do 
místa plnění.

2. Změna ceny není možná.

Stránka 2 z 5



Platební podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění 

a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní 
cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH 
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou o 
DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, což 
se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na: .......................................

VII.

VIII.

Obchodní podmínky
1. Dodávky budou realizovány v dílčích plněních, během období leden -  prosinec 2021. 

Kupující bude upřesňovat velikost dílčích plnění. Upřesnění budou prodávajícímu 
předávána na základě objednávek kupujícího e-mailem.

2. Prodávající neprodleně po vyexpedování zboží písemně (faxem, e-mailem) oznámí 
kupujícímu provedení expedice.

IX.

Garanční podmínky
1. Prodávající garantuje dodržení jakosti celého množství prodávaného zboží podle 

kvalitativních parametrů dle předmětu smlouvy.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené parametry a toto nesplnění prokáže 
kupující výsledkem autorizované zkušebny, není kupující povinen zboží převzít. Kupující 
v tomto případě vyvolá reklamační řízení, při kterém má kupující nárok požadovat dodání

Stránka 3 z 5



náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V případě náhradní dodávky uhradí 
prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu s nevyhovující 
dodávkou vznikly.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi 
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí 
prodávajícímu, zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho 
týdne.

X.
Ostatní ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky pro sjednané množství plnění 
(viz čl. VIN.), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,01 % z ceny celkové dodávky, 
a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, pro které má 
účastník smlouvy možnost odstoupit, uhradí účastník, který porušil podstatně tuto 
smlouvu, smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové ceny předmětu smlouvy druhému 
účastníku na základě vystavené faktury.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

XI.

Podstatné porušení smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání zboží v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového 

řízení, které je nedílnou přílohou smlouvy;
b) nedodržení ujednání o kvalitě dle článku IV. této smlouvy;
c) nezaplacení kupní ceny kupujícím řádně a včas dle článku VI. této smlouvy.

XII.

Platnost smlouvy
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 

nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud 
dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

Stránka 4 z 5



Závěrečná ustanovení
1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky.

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

6. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XIII.

V Dolní Rožínce, dne V Olomouci, dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

............................................ ..................................
vedoucí odštěpného závodu jednatel společnosti

Příloha smlouvy č. 1 -  Zadávací dokumentace

Stránka 5 z 5



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Vaše značka/ze dne Naše značka
ZŘ 01/2020/089

Vyřizuje/tel. 
........................

Dolní Rožínka 
2020-10-23

Zadávací dokumentace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu:
příloha ke smlouvě č. 1

Dodávka pracovních oděvů a ochranných
prostředků

Zadavetel:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM 

č. p. 86

Dolní Rožínka, PSČ 592 51

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči ve věci zadávacího řízení a v tomto 
zadávacím řízení elektronické úkony oprávněná osoba činit:

..........................

e-mail: ............................. , tel.: ...................., mobil: .................... 

...........................

e-mail: ..............................., tel.: .....................

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: .............................
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520 

Bankovní spojení: ................. .
č. ú. ......... .............................

Strana 1, celkem 1



Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění je dodávka nových pracovních oděvů a ochranných prostředků 

pro zaměstnance odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka v roce 2021 na 

jednotlivá pracoviště -  uvedeno níže.

Hodnotícím kriteriem je jak nejnižší cena, tak dodané vytypované vzorky.

U vybraných oděvů označených symbolem „L" požadujeme potisk 

jednobarevnýmbarevným logem.

Vzor:

Malé logo: kalhoty, košile, trika, čepice

Velké logo: blůza, plášť, kabát, bunda, mikina, vesta, oblek

CPV: 18000000-9

Malé logo:

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Kalhoty

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Kalhoty do pasu CXS LUXY JOSEF, pánské, zeleno-černé .... ....

Kalhoty do pasu CXS LUXY JOSEF, pánské, modro-černé .... ....

Zahradníky CXS LUXY ROBIN, pánské, zeleno-černé .... .... ....

Kalhoty do pasu CXS LUXY JOSEF, prodloužené, pánské, zeleno-černé .... ....

Zahradníky CXS LUXY ROBIN, prodloužené, pánské, zeleno-černé .... ....

Kalhoty do pasu CXS LUXY JAKUB, zimní, pánské, zeleno-černé .... ....

Zahradníky CXS LUXY MARTIN, zimní, pánské, zeleno-černé .... ....

Dámské kalhoty DARJA s pasem do gumy, bílé .... ....

Pánské kalhoty ARTUR, bílé .. ..

Kalhoty do pasu CXS SIRIUS AISHA, dámské, šedo-zelené .. ..

Dámské kalhoty IVA, černé .... ....

Zahradníky C X S  L U X Y  S A B IN A , dámské .. ..

Kalhoty CXS LUXY BRIGHT, pánské, zeleno-černé .... ....

Kalhoty do pasu CXS ORION TEODOR, pánské, šedo-černé .... ....

Zahradníky CXS ORION KRYŠTOF, pánské, šedo-černé .... ....

Kraťasy CXS ORION DAVID, pánské, šdo-černé .... .... ....

Kalhoty s laclem SIRIUS TRISTAN, pánské, šedo-zelené .... .. ....

Kalhoty do pasu CXS SIRIUS NIKOLAS, zimní, pánské, šedo-zelené .... .... ....

Kalhoty CXS STRETCH, středně modrá-černá .. ..

Kalhoty do pasu CXS SIRIUS NIKOLAS, pánské, šedo zelené .... .... ....

Kalhoty do pasu CXS SIRIUS NIKOLAS, prodloužené, pánské, šedo zelené .. .. ..

Strana 2, celkem 9



Košile

L

L

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Polokošile s krátkým rukávem MICHAEL, bílá .... ....

Polokošile s krátkým rukávem MICHAEL, bílá .... ....

Trika

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

L Tričko s krátkým rukávem DANIEL, lahvově zelené .... .... .... .... ......

L Pánské tričko PETR, dlouhý rukáv, černé .... ....

L Pánské funkční tričko ACTIVE, dlouhý rukáv, šedé .... .... .... ......

L Pánské funkční tričko ACTIVE, krátký rukáv, šedé .... ....

Tričko DANIEL, krátký rukáv, bílé .... ....

L Nátělník HYNEK, světlý melír, dlouhý rukáv, prodloužený, mat. oboulíc (100% Bav) .... ...... ......

Čepice

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Zimní ušanka CXS FJODOR .... .... ....

Kšiltovka CXS PHIL, tm avě modrá .... .... ....

Kšiltovka CXS JACK, tmavě modrá .... ....

Zimní čepice KULICH, černá .... .... ....

Jednorázová čepice MAGDA, bílá .... ....

Rybářský klobouk .. ..

Čepice SIRIUS, šedo-žlutá .. .... ....L

Velké logo:

Blůzy

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

L Blůza CXS LUXY EDA, pánská, zeleno-černá .... .... ....

L Blůza CXS LUXY EDA, prodloužená, pánská, zeleno-černá .... ....

L Blůza CXS LUXY EDA, pánská modro-černá .... ....

L Blůza CXS LUXY HUGO, zimní, pánská, zeleno-černá .... ....

L Blůza CXS LUXY BRIGHT, pánská, zeleno černá (879x519) .... ....

L Blůza CXS ORION OTAKAR, pánská, šedo-černá .... .... ....

L Blůza CXS SIRIUS LUCIUS, zimní, šedo-zelená .... ....

L Blůza CXS STRETCH, středně modrá-černá .. ..

L Blůza CXS SIRIUS LUCIUS, pánská, šedo-zelená .... .... .. ....

Strana 3, celkem 9



Pláště

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Pánský plášť ADAM, bílý .. ..

Voděodolný plášť CXS VENTO, zelený .... .. ....

Kabát, bunda, mikina

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

L Pánský zimní kabát JUTOS, khaki .. .. ....

L Bunda LUTON, výstražná, žluto-modrá .. ..

L Pánská reflexní bunda LEEDS, zimní .. .. ....

L Pánská reflexní bunda OXFORD, žluto-modrá .... .. .... ....

L Pánská reflexní bunda LLONDON 5 v 1, žluto-modrá .. ..

L Bunda OCEANSIDE, zimní, dámská, tmavě zelená .. ..

L Bunda CXS IRVINE, zimní, pánská, zeleno-černá .... ....

L Bunda CXS IRVINE, zimní, pánská, červeno-černá .... ....

L Bunda CXS IRVINE, zimní, pánská, modro-černá .. ..

L Unisex mikina GRANBY, černá .... .... ....

L Dámská mikina CORAL, zeleno-bílá .... ....

L Pánská reflexní bunda DERBY, oranžovo-modrá .. ..

L Pánská reflexní bunda DERBY, žluto-modrá .. .... ....

Vesty

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Adler Unisex fleecová vesta se stojáčkem Next, bílá .... ....

Reflexní vesta GUSTAV, žlutá .. .... ....

Pánská zimní vesta OHIO, černá .. ..

Pánská zimní vesta OHIO, zelená .... ....

Oblek

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Pánská souprava JARDA, modrá .... ....

Souprava MOFOS, svářečský oblek do pasu .. ..

Oblek SILAN II protichemický ...... ......

Strana 4, celkem 9



Spodky

CHÚ RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Pánské funkční spodky ACTIVE, šedé .... .... .... ....

Trenýrky NICK .... ....

Spodky BOHOUŠ, světlý melír, dlohé noh., mat. oboulíc (100% bavlna, 200g/m2) .... .... ......

Ponožky

CHÚ RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Pracovní ponožky BRIGADE, černé ...... .... .... .... ......

Pracovní ponožky BRIGADE, bílé .... ....

Ponožky COMFORT, černé .... ....

Zimní ponožky THERM OM AX, šedé .... .... .... .... ......

Obuv

CH Ú RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Holínky NEPTUN .... ...... .... .... ......

Holínky ERIS .... ....

Holínky APOLLO .... ....

Gumofilcová holeňová obuv BRUNO .... .... .... .. .... ......

Obuv kotníková CXS ROAD GRAND, hnědá .... .... ....

Obuv kotníková CXS ROAD GRAND WINTER, zimní, hnědá .... .. .... ....

Zimní poloholeňová obuv CXS W INTER SNOW .. .... ....

Obuv kotníková CXS ROAD AVERS, písková .. .. ....

Farmářka kotníčková, žlutá R471/08 .... ....

Obuv polobotka CXS ROAD MADISON .... ....

Obuv Kanada celokožená Policie .... ....

Sandále SAHARA, šedo-zelené .... .... ....

Polobotka PRESTIGE, černá .... .... ....

Polobotka PRESTIGE, bílá .. .... ....

Obuv sandál CXS CORK FILL, dámský, s páskem, hnědý .... ....

Obuv sandál CXS CORK MEGI, dámský, s páskem, bílý .... ....

Zdravotní sandál SANTÉ N/517/43/28/47 .... ....

Obuv nazouvák CXS Gulf, černo-zelený .... ....

Žabky FROG, modré .... .... .... .. .... ......

Obuv kotníková CXS SAFETY STEEL MANGAN O2, černá .... ....

Obuv kotníková CXS SAFETY STEEL NICKEL S3, zimní, černá .. ..

Obuv kotníková CXS DOG DOBRMAN 01, šedá .... ....

Obuv polobotka CXS ROCK ESD GRAPHITE S 1P, šedá .. ..

Obuv kotníková CXS DOG BOXER O1, černo-modrá .... ....

Obuv kotníková CXS GO-TEX MONT BLANC, hnědá .... ....

Obuv poloholeňová CXS STONE TOPAZ S3, zimní, černá .... ....

Zimní holínky THE QUEBEC .. ..

Strana 5, celkem 9



Zástěry, kamaše

CHÚ RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Zástěra GUSTAV, s náprsenkou .. ..

Svářecí zástěra SVÁŘEČ, kožená .. .. ..

Svářečské kamaše, kožené .. ..

Zástěra ANSELL PVC-45W, kyselin., bílá .. ..

Ručník

CHÚ RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Pracovní froté ručník, 50 x 95 cm ...... .... .... .... .... ......

Pracovní vaflový ručník, 50 x 90 cm .... .... ....

Rukavice

CHÚ RI ZB ZS RVH RON D O P celkem

Rukavice CXS BONO ........ ........ .... ...... ........

Rukavice CXS HYLITE 47-400 ...... .... ......

Kyselinovzdorné rukavice TEKPLAST, vel. 10 ...... ...... ......

Pracovní textilní rukavice CXS FEWA .... ....

Rukavice ULTRAFOOD 495 .... ....

Jednorázové rukavice MOSE, vinylové .... .. ....

Prstové rukavice ANSELL HYLITE ...... ......

Kyselinovzdorné rukavice ANSELL SOL-VEX 37-676 .... ....

Kombinované rukavice TALE ...... ......

Kombinované rukavice TECHNIK A, kombinované, modro-bílé ...... ......

Polomáčené zimní rukavice CXS ROXY W INTER ...... ......

Kombinované rukavice TECHNIK PLUS, černo-bílé .... .... ....

Rukavice MAPA TELSOL 361, kyselinovzdorné, vel. 10 ...... .... ......

Kombinované rukavice ZORO, vel. 10 .... ....

Kombinované rukavice TECHNIK, červeno-bílé ...... ......

Kombinované rukavice BUDY, vel. 11 ...... ......

Rukavice URBI WINTER, zimní, kožené, vel. 11 ...... ......

Povrstvené rukavice MAPA ULTRANE .... ....

Povrstvené rukavice MISTI, oranžovo-šdá .... ....

Povrstvené rukavice CERRO, modro-šedé .... ....

Povrstvené zim ní rukavice ROXY DOUBLE WINTER, černo-zelené .... ....

Rukavice CXS ROXY WINTER, zimní, máčené v latexu, černo-žluté, vel. 10 .... .... ....

Kožené rukavice HURI, vel. 10 .... .. ....

Protiřezové rukavice MAPA KRYTECH, bílé .... .... ....

Protiřezové rukavice MAPA KRYTECH .... ....

Antivibrační rukavice TEMA, celokožené, vel. 10 .... ....

Strana 6, celkem 9



Ochranné prostředky

CHÚ RI ZB ZS RVH RON DO P celkem

Ochranná přilba STAVBAŘ, modrá .... ....

3M přilba G3000, modrá .... .. .... .... ....

Zimní kukla DAN, černá .... .... .. ....

Kukla CXS TED, černá .... ....

Svářečská kukla .. .. ..

Kožený opasek, délka 130 cm, šíře 4 cm .. .... .. .. ....

Jednorázové zátkové chrániče sluchu 3M E-A-R CLASSIC .... ...... .... ......

Mušlové chrániče sluchu s úchyty na přilbu 3M PELTOR H5250P3E-410-GQ .... .... ....

Mušlové chrániče sluchu EP101, červené .... .... ....

3M lesnický set .. ..

Filtrační polomaska CXS SPIRO P2, tvarovaná s ventilkem a aktivním uhlím ...... ...... .... ......

Jednorázová rouška 3vrstvá, bal. 50 ks, ........ ........

Filtr 3M 6057 .. ..

Filtr 3M 6055 .. ..

Filtr 3M 5925 .. ..

Ledvinový pás BONEKAN, šedý .. .. ..

Ochranné brýle VISITOR, čirý zorník .... .... ....

Svářecí brýle OKULA B-V 24 .... .. .. ....

Bederní pás CXS, černo-oranžový .. ..

Štít OKULA Š-P 29 .... ....

Ochranná hornická přilba G3000NUV-10-VI s úch. na lampu a kabel, bílá, 3M .... ....

Ochranné brýle OKULA B-B 40, čirý zorník .... .. ....

Ochranné brýle 3M 2820, čirý zorník .... ....

Ochranné brýle OKULA B-E 7, čirý zorník .... ....

Ochranné brýle 3M V6E, čirý zorník .... .... ....

Brýle CXS LYNX, kouřový zorník .... ....

Brýle CSX LYNX, čirý zorník .... ....

Brýle CXS CHEETAH, zrcadlový zorník .... ....

Ochranné brýle 3M 2821, kouřový zorník .... ....

Strana 7, celkem 9



Upřesňující požadavky na dodávku:

- nabídkovou cenu uveďte v CZK bez DPH, včetně veškerých nákladů, spojených

s dodávkou zboží, dle dílčích objednávek, na závod Chemická úpravna, Důl Rožná 1, 

Středisko Dopravy, ČDV Licoměřice, ČDV Oslavany, ČDV Pucov, ČDV Běstvina,

RD Jeseník, JLD Hodonín

- požaduje se dodání v pracovní dny od 7:00 do 13:00 hodin

- vyřízení objednávky do pěti pracovních dní od objednání

- možnost zakázkového šití pracovních oděvů nadměrných velikostí!!!!
- na vyžádání možnost dodání vzorků!!!!
- možnost odborné konzultace v našem závodě!!!!
- fakturace přes náhradní plnění

- splatnost faktury 30 dní od doručení dokladu

- zálohová faktura se nepřipouští

- nabídková cena je konečná a neměnná

- doklady: dodací list, faktura, atest, návrh kupní smlouvy, a čestné prohlášení o

bezdlužnosti ve smyslu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění a nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

- zadavatel si vyhrazuje neodebrat plný počet výše uvedeného zboží.

Adresy dodání:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM

závod Chemická úpravna, Důl Rožná 1, Středisko Dopravy, ČDV Licoměřice, ČDV 

Oslavany, ČDV Pucov, ČDV Běstvina, RDJE Jeseník, JLD Hodonín 

592 51 Dolní Rožínka

Doba plnění:

•  zahájení plnění: 02. 01.2021

•  ukončení plnění: 31. 12. 2021

Strana 8, celkem 9



Náležitosti podání nabídky:

- písemnou cenovou nabídku podejte elektronicky prostřednictvím 

ppeSystému ve formátu pdf, včetně NEPODEPSANÉHO návrhu kupní 

smlouvy a čestného prohlášení o bezdlužnosti.

- celkovou cenu zadávejte jednou částkou za celkové dodané množství (soubor)

- nejzažší termín pro podání cenové nabídky je 30. 10. 2020 do 09:00hod.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez 

udání důvodu.

Klientská podpora pro vstup do zadávacího řízení, řešení technických problémů, pomoc 

s vložením nabídky apod. je na telefonních číslech .................... a .................... k dispozici 

v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod.

Hodnocení nabídky:

Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena. Pokud uchazeč nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena 
z hodnocení a uchazeč o tom bude e-mailem informován přes ppeSystém.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystém nebudou přijaty k hodnocení.

V Dolní Rožínce dne 23. 10. 2020 

Vypracoval ..........................

Strana 9, celkem 9


